
TECHNICKÁ DATA   REO089, REO096 

 
Název výrobku: MYCÍ STŮL BEZ NÁPNĚ A SUDU / ZÁCHYTNÁ VANA 50 L 

Firemní označení: REO089, REO096 

 
Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

   Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice 

   tel.: 596 966 455 fax: 596 966 460 

   E-mail: reoamos@reoamos.cz 

   WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis: Pojízdné a snadno říditelné mycí zařízení (princip dvoukolového ručního vozíku) ve 

výšce pracovního stolu slouží k mytí a odmašťování strojních dílů, motorů a ostatních 

součástí od olejů, vazelín a jiných nečistot. 

Odlehčená ocelová konstrukce vytváří velmi dobrý poměr výkon - cena. Konstrukci 

lze doplnit uzamykatelným víkem. Vhodným doplňkem pro práci s rozměrnými díly 

je protiostřiková stěna.  

V ceně stolu je zahrnuto: konstrukce stolu, čerpadlo, hadice a štětec 

 

Doporučené užití: k mytí a odmašťování velkých a těžkých strojních dílů, motorů a   

                                    ostatních součástí od olejů, vazelín a jiných nečistot. 

 

Použití: Sešlápnutím nožního spínače uvedete čerpadlo do provozu a mezitím co umýváte 

znečištěné díly, stéká použitá kapalina zpátky do sudu, kde se „špína“ samostatně 

odděluje a usazuje na dně sudu. Současně nasává hrdlo čerpadla, které sahá pouze do 

poloviny sudu, čistou čistící kapalinu. Dlouhá použitelnost speciálních kapalin je 

tímto způsobem zaručena. 

Znečištěná kapalina se vymění za nový sud.  
 

Parametry: šířka  800 mm   

 hloubka  615 mm 

 výška  1120 mm 

 pracovní plocha 790 x 490 mm   

 pracovní výška 920 mm 

                                     nosnost  100 kg 

 hmotnost 43 kg 

                                     připojení 230V, 50Hz 

                                     obsah (pro sudy) 50 l  

  

 REO096 – Záchytná vana 50 L  

 NENÍ SOUČÁSTÍ STOLU!!! 

 Materiál  ocelový plech tl. 3 mm 

  

Skladování:  skladovat při pokojové teplotě v suchém, dobře ventilovaném 

    prostředí mimo dosah dětí. 

 

Záruka: 36 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží předepsaným 

nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným zacházením či 

používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. Předepsaným nebo obvyklým 

způsobem se zde rozumí reklamace zařízení, které bude mít neporušený štítek 

s výrobním číslem, který bude kompletní a bez vnějšího poškození či zásahu do jeho 

konstrukce, tj. demontáž některého z dílů čerpadla. 

 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 

odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 1. 9. 2015 schválil:     Ing. Ondřej Stoniš 

       Technická podpora              


